
Uchwała ORL-188/2024/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 12 października 2024 r. 
 

w sprawie uchylenia uchwały nr ORL-19/2021/VIII Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  z dnia 13 lutego 2021 r. w sprawie 

upoważnienia Prezesa Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej do udzielenia pełnomocnictw radcom prawnym Kancelarii 

działającej pod firmą Maćkowiak Zalewski Kancelaria Prawna 

AUCTORITAS s.c., do reprezentowania Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

przed sądami administracyjnymi. 

 

Na podstawie art. 25 pkt 10 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1342 ze zm.) oraz § 2 ust. 4 i § 12 ust. 3 pkt 2) Regulaminu organizacji i trybu 

działania Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej wprowadzonego 

uchwałą nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

z dnia 31 marca 2012 r. ze zmianami, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się, w związku z wygaśnięciem umowy na obsługę prawną Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej przez Maćkowiak Zalewski Kancelaria Prawna AUCTORITAS s.c., uchwałę ORL-

19/2021/VIII Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  z dnia 13 lutego 

2021 r. w sprawie upoważnienia Prezesa Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej do udzielenia pełnomocnictw radcom prawnym Kancelarii działającej pod firmą 

Maćkowiak Zalewski Kancelaria Prawna AUCTORITAS s.c., do reprezentowania 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej przed sądami administracyjnymi. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi i Sekretarzowi Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 

 



§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 


		2024-10-14T12:24:38+0200


	

		2024-10-14T12:27:15+0200


	



